
CARAMEL
cafe-restaurant 

МЕНЮ
від ШЕФ-КУХАРЯ



Млинці креп-Сьюзетт з апельсином
Омлет з салямі та мікс салат
Сирники з карамеллю та сметанним дресінгом
Сирники з ягодами та сметанним дресінгом
Сніданок Гурмана 
Шакшука з шинкою
Яйця Бенедикт з голландським соусом 

Запечена полента з бринзою
Курка каррі ізсмаженим рисом 
Медальйони свинні з грибним соусом та
картопляним крем-пюре 
Філе лосося з картопляним кремом і лимонним
соусом
Окунь запечений
Паста Бешанель
Запечені реберця

145.00
185.00
195.00

240.00

90.00
120.00
80.00

125.00
145.00
125.00
125.00
165.00
130.00
145.00

Салат Анти-Цезар з куркою
Салат з креветками
Салат овочевий мікс з молодим сиром

145.00
175.00
115.00



Брускета з моцарелою та білими
грибами
Тартар з оселедця 

Маренговий рулет з сирним кремом
Морозиво пломбір 150гр.
Морозиво шоколадне 150гр.
Морозиво ягідне 150гр.

120.00
65.00
85.00
75.00

145.00

120.00



Айс Лате
Американо
Американо без кофеїну
Вершки (порційні)
Глясе
Еспресо-Тонік
Еспресо
Еспресо без кофеїну
Еспресо Макіато
Какао з молоком
Капучіно
Капучіно без кофеїну 
Лате
Лате без кофеїну 
Лунго
Льодова кава з соком
Молоко (порційне) 75г.
Раф
Флет-Вайт
Фрапе
Сироп 25г.

45.00
25.00
30.00
5.00
55.00
55.00
25.00
30.00
30.00
30.00
35.00
35.00
40.00
50.00
25.00
50.00
5.00
45.00
55.00
45.00
5.00



Блакитна Лагуна
Бодрячок
Глінтвейн 170 гр.
Кольоровий лимонад
Лимонад
Молочні коктейлі
Мохіто

50.00
50.00
55.00
50.00
50.00
60.00
50.00

Коктейль "Мохіто" 300гр.
Коктейль "Текіла санрайз" 260гр.
Коктейль DRAMA QUEEN 100гр.
Коктейль FUCK OFF 300гр.
Коктейль ITS VODKA O`CLOCK 300гр.
Коктейль SAVAGE 200гр.

120.00
130.00
80.00
95.00
95.00
110.00

Карамельний тарт з лісовим горіхом
Малиновий рулет з сирним кремом
Морозиво пломбір 150г.
Морозиво шоколадне 150г.
Морозиво ягідне 150г.
Тірамісу 
Круасан з какао та молоком

110.00
120.00
65.00
85.00
75.00
95.00
65.00
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75.00
70.00
78.00
75.00
85.00
78.00
75.00
75.00
85.00
85.00
120.00
95.00
75.00

Вівсянка з фруктами (яблуко чи банан), ізюм
Вівсянка на молоці
Омлет з помідорою
Омлет з сосискою
Ранковий
Сирники з сметаною та джемом
Сніданок Карамель
Творог із ізюмом та сметанним дресінгом
Творог із сметанним дресінгом
Яблуко запечене
Яєшня 

Вареники 250гр.                                                                                             
Відбивна куряча  100гр. 
Відбивна свинна  100гр.
Гуляш свинини 100гр.
Деруни з м'ясом
Жульєн порція 150 гр.
Котлета смажена  100 гр.
Котлета на пару  100 гр.
М'ясо по французьки 100гр.
Пельмені 250 гр.
Форель Закарпатська вагова 100гр.
Хек з овочами в томатному соусі 
Хек смажений порційний  100 гр.

45.00
45.00
65.00
79.00
98.00
78.00
120.00
85.00
85.00
40.00
60.00



Бограч
Борщ з м'ясом
Поливка грибна
Суп фрикадельковий 
Фіш суп з лосося
Крем-суп

Круасан з какао та молоком 65.00

105.00
80.00
80.00
68.00
75.00
70.00

Буряк з медом та чорносливом
Буряк з фетою
Салат Грецький
Салат Мукачівський
Морквяний салат
Салат з капусти  

60.00
60.00
80.00
65.00
65.00
55.00

власного виробництва

Горохове пюре
Гречка
Картопля ФРІ
Картопляне пюре
Рис

30.00
50.00
65.00
50.00
45.00


